Протокол

заседания Общественного совета  Раздольненского района
Республики Крым

21.06.2021 года                                                                          пгт. Раздольное

Присутствовали члены Общественного совета: Зубов О.А., Денисова А.В,
Рыбак В.И., Острянский В.Г., Назаренко С.В., Азарянц А.В., Лобик Л.Н.,
Худык О.В.

Кворум имеется.

Приглашенные:
Захаров А.Г. –глава Администрации Раздольненского района Республики
Крым;
Хуторенко Ж.Л. – председатель Раздольненского районного совета
Макарова Л.В. – руководитель аппарата Администрации Раздольненского
района Республики Крым;
Мигаль Л.В. – начальник отдела экономики Администрации
Раздольненского района.
Грузин В.Д. – главный врач ГБУЗ РК «Раздольненская  ЦРБ»;
Колесник Н.О. – Начальник отдела образования, молодежи и спорта
Администрации Раздольненского района Республики Крым

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. О ходе проведения вакцинации   против COVID-19.
2. О доступности и качестве предоставления муниципальных услуг на

территории Раздольненского района Республики Крым.
3. О ходе оздоровительного периода детей Раздольненского района

Республики Крым.

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ:  Грузина В.Д.  о ходе проведения вакцинации   против
COVID-19.
РЕШИЛИ: информацию о ходе проведения вакцинации   против COVID-19
принять к сведению и  провести разъяснительную работу с населением о
необходимости вакцинации против COVID-19.

ГОЛОСОВАЛИ: за -8, против - нет, воздержались – нет.

По второму  вопросу:
СЛУШАЛИ:  Мигаль Л.В. о доступности и качестве предоставления
муниципальных услуг на территории Раздольненского района Республики
Крым.

РЕШИЛИ:   информацию о доступности и качестве предоставления
муниципальных услуг на территории Раздольненского района Республики
Крым принять к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ: за -8, против - нет, воздержались – нет.

По пятому  вопросу:
СЛУШАЛИ:  Колесник Н.О. о ходе оздоровительного периода детей
Раздольненского района Республики Крым.
РЕШИЛИ:  информацию о ходе оздоровительного периода детей
Раздольненского района Республики Крым принять к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ: за -8, против - нет, воздержались – нет.

Председатель
Общественного совета                                                             В.И. Рыбак

Секретарь Общественного совета                                              А.О. Зубов